

Scan-Kill A/S
Dallvej 6 B
9200 Aalborg SV

CVR-nummer: 36 93 97 02

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. januar 2025

Jan Skov Jensen
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scan-Kill A/S Dallvej 6 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 93 97 02
	Stiftet: 29. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Kühn, formand Jan Skov Jensen Kjeld Skov Jensen
Direktion	Jan Skov Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med skadedyrsbekæmpelse og desinfektion og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 1.810.747 før skat, mod sidste års resultat på kr. - 2.355.948 før skat.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets kapital forventes reetableret i starten af året 2025.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har i tidligere år ikke foretaget periodisering af abonnementsbetaling på skadedyrsbekæmpelse m.v..

Selskabet har i 2023 udstedt fakturaer for kr. 3.122.431 og indregnet som omsætning som reelt er en forudbetaling og skulle være medtaget som gældspost. Herudover har selskabet ikke indregnet forpligtelsen vedr. indefrosne feriemidler m.v. for i alt kr. 308.796.

Fejlen er rettet som en væsentlig fejl, hvor beløbet er korrigeret over resultatopgørelsen i 2023.

Korrektionen har medført, at årets resultat før skat for 2023 er blevet reduceret med kr. 3.431.227, mens resultat efter skat er reduceret med kr. 2.676.357. Samlet er egenkapitalen pr. 31. december 2023 reduceret med kr. 2.676.357 i medens anden gæld er forøget med 3.431.227 kr.

Sammenligningstillene er tilpasset ændringerne.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	6.086.598	2.534.926
1 Personaleomkostninger	3.753.954-	4.275.927-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	513.501-	588.058-
DRIFTSRESULTAT	1.819.143	2.329.059-
Andre finansielle indtægter	11.078	10.643
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	20.414-
Andre finansielle omkostninger	19.474-	17.118-
RESULTAT FØR SKAT	1.810.747	2.355.948-
2 Skat af årets resultat	428.430-	500.870
ÅRETS RESULTAT	1.382.317	1.855.078-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	821.279
Overført resultat	1.382.317	2.676.357-
DISPONERET I ALT	1.382.317	1.855.078-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
3 Goodwill.....	25.000	157.500
Immaterielle anlægsaktiver	25.000	157.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	399.305	718.324
Materielle anlægsaktiver	399.305	718.324
ANLÆGSAKTIVER	424.305	875.824
 Råvarer og hjælpematerialer	 411.692	 728.892
Varebeholdninger	411.692	728.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.365.488	949.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.893	71.791
Selskabsskat	126.000	0
Andre tilgodehavender	0	755.804
Udskudt skatteaktiv	195.130	0
Periodeafgrænsningsposter.....	19.715	28.329
Tilgodehavender	1.788.226	1.805.755
Likvide beholdninger	988.021	70.453
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.187.939	2.605.100
 AKTIVER	 3.612.244	 3.480.924

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	794.040-	2.176.357-
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	821.279
EGENKAPITAL	294.040-	855.078-
 Hensættelse til udskudt skat	 0	 131.310
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	131.310
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	 90.000	 154.678
Selskabsskat	0	224.475
Anden gæld	551.701	692.676
Periodeafgrænsningsposter.....	3.261.960	3.122.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.623	10.432
Kortfristede gældsforpligtelser	3.906.284	4.204.692
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.906.284	4.204.692
 PASSIVER	 3.612.244	 3.480.924

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	2.176.357-	500.000
Årets resultat	1.382.317	1.855.078-
Foreslået udbytte	0	821.279-
Overført resultat ultimo.....	794.040-	2.176.357-
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	821.279	623.977
Foreslået udbytte	821.279-	821.279
Udloddet udbytte	0	623.977-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	821.279
EGENKAPITAL	294.040-	855.078-

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	7	7
Lønninger	3.413.352	3.959.050
Pensioner	233.171	216.765
Andre omkostninger til social sikring	107.431	100.112
Personaleomkostninger i alt	<u>3.753.954</u>	<u>4.275.927</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	754.870	432.395-
Regulering af udskudt skat	326.440-	68.475-
Skat af årets resultat i alt	<u>428.430</u>	<u>500.870-</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		1.325.000
Kostpris 31. december 2024		1.325.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.167.500-
Årets af-/nedskrivninger.....		132.500-
Af-/nedskrivninger 31. december 2024		1.300.000-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>

NOTER

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo.....	5.425.945
Tilgang i årets løb.....	61.981
Kostpris 31. december 2024	5.487.926
Af-/nedskrivninger, primo.....	4.707.619-
Årets af-/nedskrivninger.....	381.002-
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	5.088.621-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	399.305

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skov Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2024 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Leasingforpligtelser:

Peugeot Finans - Peugeot - restløbetid 14 måneder á kr. 2.657.

Peugeot Finans - Peugeot - restløbetid 10 måneder á kr. 2.674.

Jan Skov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Skov Jensen

Dirigent

ID: 3778dcd3-f3e9-4196-b1e4-d4f77232117d

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 16:54:20

Underskrevet med MitID



Jan Skov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Skov Jensen

Direktør

ID: 3778dcd3-f3e9-4196-b1e4-d4f77232117d

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 16:54:20

Underskrevet med MitID



Mette Kühn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Kühn

Bestyrelsesformand

ID: b5586e53-15b9-4390-97ed-61a35a05cdd6

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 16:52:31

Underskrevet med MitID



Kjeld Skov Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Skov Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 35e9504b-d65e-4410-b148-e480e2821c0a

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 16:54:02

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 4cc86795-e073-41e7-beda-9b7eb7bd468f

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 16:59:07

Underskrevet med MitID



Rene Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 16:55:59

Underskrevet med MitID

